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1346/02.05.00/2026 
 
Oppilaskuljetusten hinnankorotus, Keravan Taksi Oy  
  
    
Selostus  
 

Tuusulan kunta ja palveluntuottaja Keravan Taksi Oy ovat solmineet sopimuksen 
koskien oppilaskuljetuksia lukuvuosille 2025-2026 ja 2026-2027. 
 
Tuusulan kunnan ja palveluntuottaja Keravan Taksi Oy:n välisen 
oppilaskuljetusten hankintasopimuksen kohdassa 9 sovitaan seuraavaa: 
 
”Hinta on kiinteästi ja sitovasti voimassa 1.8.2026 saakka. Hinta sisältää kaikki 
Tilaajalle Hankinnan kohteen hankinnasta aiheutuvat kulut, kuten Toimittajan 
matka- ja majoituskustannukset, päivärahat, ylityökorvaukset sekä Toimittajan 
suoritettavaksi tulevat välilliset verot, maksut ja viranomaiskulut lukuun ottamatta 
arvonlisäveroa. Toimittajalla ei ole oikeutta laskuttaa pientoimitus- tai 
laskutuslisiä taikka muita lisiä. Ajamatta jääneestä liikenteestä ei makseta 
korvausta. Korvaus maksetaan täysimääräisesti vain sopimukseen mukaan 
hoidetusta liikennöinnistä. Korvauksen määräytymisestä ja hinnan sisällöstä kts. 
liite 1 Palvelukuvaus.” 
 
Hinnanmuutoksesta on sopimuksen kohdassa 9 sovittu seuraavaa: 
 
” Sopimuksen molemmilla osapuolilla on oikeus ehdottaa hinnanmuutosta 
ensimmäisen kiinteän hinnoittelujakson jälkeen kerran vuodessa. Ensimmäinen 
hinnanmuutosesitys 6.8.2026 alkavalle hinnoittelujaksolle tulee tehdä viimeistään 
6.5.2026 ja sen jälkeen kerran kalenterivuodessa kuluvan vuoden 6.5. 
mennessä. Kaikki hinnanmuutosesitykset tulee tehdä kirjallisesti Tilaajalle 
kirjaamo@tuusula.fi. Kunkin Hinnantarkastusjakson aikana 
hinnanmuutosehdotuksen voi tehdä ainoastaan kerran eikä 
hinnanmuutosehdotuksia voi tehdä takautuvasti. Mikäli Tilaaja hyväksyy 
hinnanmuutoksen, tekee Tilaaja asiasta kirjallisen päätöksen, joka toimitetaan 
tiedoksi Toimittajalle. Myös Tilaajalla on oikeus esittää hinnanmuutosta 
(hinnanalennus) vastaavin ehdoin ja perustein kuin Toimittajalla. Mikäli 
hinnanmuutoksesta ei päästä yksimielisyyteen, sekä Toimittajalla että Tilaajalla 
on oikeus irtisanoa Sopimus kirjallisesti päättymään kuuden (6) kuukauden 
irtisanomisajalla. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ennen uusien hintojen 
esitettyä voimaantuloa. Irtisanomisaikana noudatetaan hintoja, jotka olivat 
voimassa ennen hinnanmuutosehdotuksen tekemistä.” 
 
Edelleen sopimuksessa sovitaan seuraavaa hintojen muutoksista: 
 
”Toimittajalla on oikeus sopimuskauden aikana muuttaa palvelun hintaa 
seuraavien edellytysten täyttyessä: 
 
- hinnanmuutos perustuu palvelun yleiseen kustannuskehitykseen, 
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- hinnanmuutoksen peruste on syntynyt hankintasopimuksen allekirjoittamisen 
jälkeen, 
 
- hinnanmuutoksen peruste vaikuttaa välittömästi hankintasopimuksen mukaisen 
palvelun hintaan, ja- hinnanmuutoksen peruste ei johdu palveluntuottajan 
omasta toiminnasta (pois lukien yleiseen palkkakehitykseen perustuvat 
muutokset). 
 
 
Palveluntuottajan on esitettävä tilaajalle asianmukainen ja perusteltu selvitys 
kustannusten kehityksestä ja hinnanmuutoksen syistä. Mikäli tilaaja hyväksyy 
hinnanmuutoksen, tekee tilaaja asiasta allekirjoitetun päätöksen, joka toimitetaan 
tiedoksi palveluntuottajalle; ilman allekirjoitettua päätöstä hinnanmuutos ei tule 
voimaan.” 
 
Yleistä kustannustason nousua ilmentää Tilastokeskuksen taksiliikennepalvelun 
tuottajahintaindeksin osoittama muutos. Kyseinen palvelujen tuottajahintaindeksi 
osoittaa hintojen muutokset, ja se mittaa suoraan palvelutuottajien myyntihintoja 
ilman veroja ja kulutusrakenteen vaikutusta. Se reagoi markkinatilanteeseen ja 
kattaa laajasti eri palvelusektoria. 
 
Tilastokeskuksen palvelun tuottajahintaindeksin toimialan 4932 ”Taksiliikenne” 
osoittama palvelun tuottajahintaindeksin nousu ajanjaksolla (2025Q3-2026Q1) 
on taksiliikenteen osalta ollut 2,07 prosenttia. 
 
Tuusulan kunta korottaa siten sopimuksen mukaisia hintoja 2,07 prosentilla 
6.8.2026 alkaen. 

 
 
Liitteet Koulukuljetussopimusten hinnankorotus 2026 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö 1.1.2026 alkaen 
 

 
Päätös  Päätän korottaa Tuusulan kunnan ja palveluntuottaja Keravan Taksi Oy:n välisen 

oppilaskuljetusten hankintasopimukseen perustuvia oppilaskuljetushintoja 2,07 
prosentilla 6.8.2026 alkaen. 

 
 
 

Liimatainen Marianne 
sivistysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
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Korhonen Riikka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
Lakovaara Leena, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi Keravan Taksi Oy, pormestari, kansliapäällikkö, kunnanlakimies, 

opetuspäällikkö, hankintakoordinaattori, koulukuljetussihteeri, talouspäällikkö, 
kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kasvatus- ja sivistyslautakunta 
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